
 

Отдел образования администрации Бобровского муниципального района  

 Воронежской области 

 

ПРИКАЗ  

11.11.2019г.                                                                           № 165/1 

г. Бобров 

 

 

 Об участии руководящих работников в курсах повышения 

квалификации. 

 

В соответствии с информационным письмом  ГБУ ДПО ВО «Институт 

развития образования имени Бунакова» от 08 ноября 2019 года  № 01-

12/1597 «О проведении курсов повышения квалификации»  

п р и к а з ы в а ю: 

  1 Рекомендовать принять участие в курсах повышения 

квалификации  руководителям школ общеобразовательных организаций-

участников проекта 2017-2019 годов (приложение 1) и 

общеобразовательных организаций, входящих в «зону риска» 

(приложение 2) в период с18.11.2019 по 22.11.2019, 27.11.2019 г. (зачет)   

по теме: «Актуальные вопросы управления в контексте разработки и 

реализации программ повышения качества образования»    по адресу:   

город Воронеж, улица Богдана Хмельницкого, д. 58а, МБОУ СОШ № 71 

(остановка «Мебель Черноземья»). Регистрация участников в 9.30 часов 

в учебной аудитории. Начало курсов 18.11.2019 г. в 10.00 часов.   

 2.  Контроль за исполнением настоящего приказа   возложить на 

Суворину Т.В., ведущего эксперта МКУ «Центр обеспечения системы 

образования». 

  

 

Заместитель главы администрации – 

руководитель отдела образования 

администрации Бобровского  

муниципального района                Ю.А.Шашкин 

 



Приложение 1 

 

 

Список общеобразовательных организаций-участников проекта  

2017-2019 годов 

 

№ 

п\п 
Район Наименование организации 

1 Бобровский МБОУ КоршевскаяСОШ 

2 Бобровский МКОУ ЯсенковскаяСОШ 

3 Бобровский МКОУ ХреновскаяСОШ №2 им. Левакова 

4 Бобровский МКОУ Октябрьская СОШ 

5 Бобровский МКОУ АнновскаяООШ 

  

Приложение 2 

 

 

Общеобразовательные организации«зоны риска» 

№ 

п\п 
Район Наименование организации 

1 Бобровский МКОУ Семено-Александровская СОШ 

2 Бобровский МКОУ Шестаковская СОШ 

 


